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VIS PLANTIS Krem regenerujący do
twarzy, awokado 50 ml

Cena 14,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907618131582

Opis produktu

VIS PLANTIS Krem regenerujący do twarzy, awokado 50 ml

Krem regenerujący do twarzy, awokado

Twoja skóra jest szorstka i matowa a zmarszczki (nawet te pierwsze) wydają się być uwydatnione? Jeśli zauważasz także zaczerwienienie jako reakcję na mydło, czynniki
zewnętrzne a nawet wodę, to znaczy, że Twoja skóra ma skłonności do przesuszania.

Skóra ze skłonnościami do przesuszania potrzebuję głębokie nawilżenia, odbudowy i dotlenienia. Właśnie dlatego w tym kremie postawiliśmy na bogate w kwasy
tłuszczowe i witaminy, awokado, które działa kompleksowo na Twoją cerę – regeneruje, nawilża i wygładza ją, zmniejszając dyskomfort wywołany przesuszeniem i
zaczerwienieniem. Dzięki swoim właściwościom dodatkowo chroni skórę przed uszkodzeniami. Pozostawiając ją na dłużej młodą i promienną.

Regenerujące działanie awokado wzmocniliśmy o inne dobroczynne składniki takie, jak m.in. Niacynamid (witaminę B3), który widocznie poprawia barierę hydrolipidową
naskórka czyniąc ją odporną na czynniki zewnętrzne, czy masło shea, które doskonale nawilża skórę i jest naturalnym filtrem przed promieniami UV. Za zwiększenie
elastyczności skóry i zmniejszenie zaczerwienienia odpowiadają naturalne i innowacyjne estry z jojoby.

Sposób użycia

niewielką ilość kremu wklep opuszkami palców w oczyszczoną a skórę twarz, omijając okolice oczu

nie zapomnij o szyi oraz dekolcie

możesz używać go zarówno w dzień, jak i na noc.Krem jest doskonałą bazą pod makijaż

Składniki

Aqua, Propanediol, Isostearyl Isostearate, Coco-Caprylate/Caprate, Ethylhexyl Stearate, Cetearyl Glucoside, Sorbitan Olivate, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Cetearyl
Alcohol, Persea Gratissima Oil, Sorbitan Oleate, Butyrospermum Parkii Butter, Hydrolyzed Jojoba Esters, Olea Europaea Fruit Oil, Hordeum Vulgare Powder, Niacinamide,
Allantoin, Sodium Hyaluronate, Cetyl Palmitate, Sorbitan Palmitate, Phytosterols, Ascorbyl Palmitate, Tocopheryl Acetate, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalane, Glycine
Soja Oil, Tetrasoidum Glutamate Diacetate, Sodium Polyacrylate, Parfum, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Benzyl Salicylate, Citronellol, Geraniol, Hexyl Cinnamal,

Linalool
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